
Uchwała Nr XXII/122/2008 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 5 września 2008 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na realizację inwestycji w roku 2009  
pn „Remont drogi powiatowej nr 2028Z Lubieszewo - Zatonie” 

 
 
na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. nr 142 poz. 1592 z 2001 r. z późn. zm.) uchwala się,  
co następuje: 
 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na realizację inwestycji pn: „ Remont drogi powiatowej 
nr 2028Z Lubieszewo - Zatonie” pod warunkiem pozyskania środków  
z Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych Urzędu Marszałkowskiego w Szczecinie 
oraz pokrycie przez Gminę Złocieniec 50% pozostałych kosztów inwestycji. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu oraz Dyrektorowi 
Zarządu Dróg Powiatowych w Drawsku Pomorskim. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
               Przewodniczący Rady 
 
           inż. Stanisław Mikołajczyk 


